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DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan: 
“Siyasette üçüncülük bir hedef olamaz” 

 
“Fakirliğin, yoksulluğun ülkenin her yanına yayılmış olması, çözüm 

için, çok yakın istişareler ve iş birliği gerektiriyor” 
 
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu’nu ziyaret etti. Ziyaretin ardından düzenlenen ortak basın 
toplantısında konuşan Babacan, Türkiye’de yoksulluğun ülkenin her yanına 
yayıldığını ve çözüm için büyük bir gayret gerektiğini ifade etti. “Görüşmede bir 
üçüncü yol veya uzlaşı çıktı mı?” sorusuna Babacan, “Siyasette üçüncülük bir 
hedef olamaz. Hedef hep birinciliktir” yanıtını verdi. 
 
İYİ Parti’nin olağan büyük kongresinin ardından hayırlı olsun ziyareti 
gerçekleştirdiklerini ifade eden Babacan, görüşmede Türkiye’deki pek çok 
alanında yaşanan ciddi sıkıntıları karşılıklı görüşüp istişare etme imkânı 
bulduklarını söyledi. 
 
“Dünya önemli bir türbülanstan geçiyor” 
Yakın ve sıcak misafirperverlik ve samimi dostluk için başta İYİ Parti Genel 
Başkanı ve çalışma arkadaşlarına teşekkür eden Ali Babacan, “Bugünkü 
görüşmemizde Türkiye'nin gerçekten pek çok alanında yaşadığımız ciddi 
sıkıntıları karşılıklı görüşüp istişare etme imkânı bulduk. Hukuk alanında, adalet 
alanındaki sıkıntılar, ekonomideki sorunlar, dış politikadaki dış güvenlik 
meseleleriyle ilgili gerçekten, dünya önemli bir türbülanstan geçiyor. Ülkemizi 
yakından ilgilendiren coğrafyalar başta olmak üzere Türkiye'yi ve çevresinde 
karşılıklı değerlendirme imkânı bulduk. Şunu gördük ki hem ülkemizin yarınları 
açısından hem de ne yapılacağı, bu sorunların nasıl çözüleceği açısından çok 
önemli bir görüş birliği ve hedef birliği içindeyiz. DEVA Partisi kuruldu kurulalı 
aslında, İYİ Parti ile ilişkilerimiz hep son derece samimi oldu, içten oldu. Ama 
Müsavat Bey'in genel başkan oluşuyla beraber bu kurmuş olduğumuz şahsi 
dostluk ve samimiyet belki şu anda her şeyden daha kıymetli oldu. Bunun için 
ben kendisine özellikle teşekkürlerimi sunmak istiyorum” dedi. 
 
“Siyasette samimiyet çok çok önemli” 
Türkiye’de adalet ve hukuki güven duygularının neredeyse yok olduğunun altını 
çizen Babacan, “Siyasette samimiyet çok çok önemli. Güven çok önemli. 



 

 

Karşılıklı güven. Güven olduğu zaman bakıyorsunuz ileriye doğru her şey 
kolaylaşıyor. Ama güvensizlik olduğu zaman da işler zorlaşabiliyor. Dolayısıyla 
bu güveni ve samimiyeti burada hissetmek, paylaşmak bizler için son derece 
önemli oldu. Önümüzdeki süreçte tabii ki Türkiye'yi zorluklar bekliyor, sıkıntılar 
bekliyor. Bir yandan fakirliğin, yoksulluğun ülkenin her yanına yayılmış olması, 
adalet hissinin, hukuki güvenlik hissinin ülkemizde neredeyse yok olması 
gerçekten büyük bir gayret gerektiriyor ve çözüm için, çok yakın istişareler ve 
yakın iş birliği gerektiriyor. Bütün bunlar için çok değerli bir görüşme yapmış 
olduk” diye konuştu. 
 
Görüşmede Ali Babacan’a, Genel Başkan Vekili İbrahim Çanakcı, Ankara 
Milletvekili ve Genel Başkan Yardımcısı Sadullah Ergin ile Genel Başkan 
Yardımcısı Mehmet Erdoğan eşlik etti. 
 


